Проект
МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
___________                                                                                                                  ___________

О    согласовании     замены     части     дотации

на  выравнивание бюджетной   обеспеченности

Магнитогорскому          городскому         округу

дополнительным      нормативом      отчислений

в бюджет Магнитогорского  городского  округа
от     налога     на     доходы    физических    лиц

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Согласовать    замену    части    дотации    на     выравнивание     бюджетной
обеспеченности Магнитогорскому городскому округу дополнительным нормативом отчислений в бюджет Магнитогорского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О.Морозова, главу города Магнитогорска С.Н.Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А.Корсакова.
Глава города Магнитогорска                                                      Председатель Магнитогорского

                                                                                                        городского Собрания депутатов

         С.Н.Бердников
                                                                                    А.О.Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр МНПА, А.В. Дожвенку, ИАО, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление финансов, служба внешних связей и молодежной политики (для опубликования).